335

تاریخ کا پتہ
الفضل
قادیان

جسٹریاں

الفضل اللہ علیہ من شہد ان عسکری بعتک بک ما حو

فائدہ

ایڈیٹر - غلام نبی

The ALFAZL QADIAN.

قیمت لائبریری کے لئے دو روپے

قیمت لائبریری کے لئے دو روپے

نمبر ۱۳۴ مورخہ ۱۲ مئی ۱۹۳۲ء پچھنچہ مطابقت ۵ محرم ۱۳۵۱ھ ج ۱۹

# کمیٹی کے سیاسی مقصدوں کی رہائی

## المنہج

### صد آل انڈیا کمیٹی اور ارکان کمیٹی کا شکریہ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

غلام حسن صاحب امیر اکل سمری نگر سے ۹ مئی ۱۹۳۲ء کو حسب ذیل تاریخ نام افضل ارسال کرتے ہیں۔
میاں محمد یوسف صاحب (علیگ) نذیر احمد صاحب عبد القدوس صاحب اور غلام محمد صاحب امیران سیاسی نام
کر دیئے گئے ہیں۔